УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2022 г. №476

Об утверждении состава жюри муниципального этапа
областного социально-педагогического проекта «Будь здоров!»

в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 07Л2.2017
года №900-ПП «Об утверждении Стратегии развития воспитания в Свердловской области
до 2025 года», и постановлением Управления образованием от 10.10.2022 года №361 «О
проведении муниципального этапа областного социально-педагогического проекта «Будь
здоров!» в 2022-2023 учебном году», а так же планом работы Управления образованием
образовательных организаций на 2022-2023 учебный год, Управление образованием
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав членов жюри муниципального этапа областного социально
педагогического проекта «Будь здоров!» в 2022-2023 учебном году (прилагается).

2. Контроль исполнения постановления возложить на специалиста 1 категории Управления
образованием Е. П. Ожегову.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М. А. Мальцева

Елена Петровна Ожегова
(34341)6-03-94

Приложение № 1
Утверждено постановлением

Управления образованием
Качканарского городского округа

от 14.12.2022 года №476

Состав членов жюри муниципального этапа областного социально-педагогического
проекта «Будь здоров!» 2022-2023 учебный год для учащихся 7, 8 классов

образовательных организаций Качканарского городского округа

Конкурс настольных игр:
1. Титовец Михаил Иванович
2. Мальцева Марина Андреевна
3. Поздеева Екатерина Викторовна

Конкурс видеороликов:
1. Драничников Егор Александрович
2. Шохов Владимир Владимирович
3. Чердакова Елена Владимировна

Конкурс Агитбригад:
1. Волохин Илья Сергеевич
2. Жданов Леонид Сергеевич
3. Хабибуллина Ирина Валерьевна

Соревнования: «Папа, мама, я - спортивная семья»
1. Сычикова Г алина Анатольевна
2. Молодова Евгения Андреевна
3. Бонарь Оксана Михайловна

Соревнования: «Соколы России»
1. Порываев Дмитрий Павлович
2. Волохин Илья Сергеевич
3. Курильченко Сергей Владимирович

Примечание:
* Оргкомитет оставляет за собой право изменять и добавлять членов жюри по конкурсным
мероприятиям.